
                                        ２０２３年３月吉日 

関係者 各位 様                            Hattrick ｓｓ代表 衛藤 元 

 

 

第５回 ＤＲＩＢＢＬＥ ＳＫＩＬＬ ＵＰ ＰＲＯＪＥＣＴ ご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はＨＡＴＴＲＩＣＫ ＳＯＣＣＥＲＳＣＨＯＯＬ

の諸活動に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、2023 年度より不定期で土曜日・日曜日の夕方もしくは夜にスポットスクールを様々の会場で開催し、

様々なテーマで練習を行い強度の高いトレーニングからの質の高いコーチングを行い選手が成長出来るように

頑張って参ります。このコース限りましてはスクール生以外の参加も可能ですので、近くのお友達・同じチーム

の方々も参加できますのでお友達お誘いの上ご参加ください。 

私たちスタッフに関しても万全な準備を重ね選手を刺激できるよう頑張って参りますので、やる気のある選手た

ちの多くの参加をお待ちしております。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

日  時 ：２０２３年３月１９日（日） 18 時 30 分～２０時３０分（２ｈ） 

場  所 ：ミズノスポーツプラザ伏見 

対  象 ：4 年・5 年・６年 

定  員 ：お申込み多数の場合は先着順に致しますのでご了承ください 

費  用 ：２０００円（当日徴収・封筒に名前・学年を書いて練習前に提出してください） 

持 ち 物：ボール・飲み物・スパイクは禁止です 

担当コーチ：衛藤コーチ・その他 

 

お申し込みはこちらから 

ﾊｯﾄﾄﾘｯｸ公式ＬＩＮＥアプリよりお友達追加後、申し込みお願いいたします 

氏名（選手名）・学年・チーム名・緊急連絡先を記入してライン送付してください 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

衛藤 元 携帯番号 ０８０２５１０９６５３ 


